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ROL lanserar ROL Retail Concepts: Förtydligar sin 
branschidentitet och positionering 
 
ROL, en ledande aktör inom butiks- och kontorsinredning, tillkännager en strategisk 
förändring av dess affärsområden. För att stärka branschidentitet och 
marknadsposition, samlar ROL sin globala retailverksamhet under namnet ROL Retail 
Concepts. Förändringen sker officiellt 7 februari 2024. 
 
"Med ROL Retail Concepts befäster vi vårt engagemang för att förtydliga och förstärka 
vår ställning som en stark spelare inom retail, både i Sverige och Europa. Våra kunder 
och partners kommer fortsatt få samma höga service, långtgående expertis och kvalitet 
som tidigare. Varumärket ROL Fredbergs kommer fortsätta att vara en viktig del av vår 
portfölj, som fokus för vår verksamhet i Mariestad." säger Viktor Lorentzon, Head of 
Retail Concepts. 
 
ROL Retail Concepts fokus blir att erbjuda helhetslösningar på en global nivå inom 
retail-branschen samtidigt som varumärket ROL Fredbergs fortsatt kommer arbeta med 
projektledning, produktion och totalentreprenad inom butik, restaurang och publika 
miljöer. 
 
”Vår ambition är att fortsatt utveckla meningsfulla samarbeten både med kunder och 
partners och med det fortsätta att vara en betydande aktör i vår bransch och stärka vår 
marknadsposition” avslutar Viktor Lorentzon. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:: 
Viktor Lorentzon. Head of Retail Concepts 
+46 36 36 89 27 
viktor.lorentzon@rolgroup.com 
 
 
 
 
 
 
ROL grundades i Sverige 1985 och är en entreprenörsdriven och global marknadsledare inom 
ergonomiskt optimerade kontorsmöbler och detaljhandelslösningar. Vår expertis inom design, 
teknik, tillverkning och teknologi garanterar ändamålsenliga lösningar av högsta kvalitet, där vi 
lever, arbetar, handlar och umgås. Med en omsättning som överstiger 2,1 miljarder SEK och ett 
mångsidigt team av 940 professionella över hela världen gör vi skillnad inom våra branscher. 

 


